
DECRETO Nº 30.186 

ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDORES NOMEADOS 
PARA O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO, 
NO MUNICÍPIO. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Alterar a lotação dos servidores abaixo relacionados, 
nomeados para o exercício de cargos em comissão através do Decreto nº 30.132, 
de 05 de janeiro de 2021, passando a constar na Secretaria Municipal de 
Manutenção e Serviços - SEMMAT, tendo em vista as modificações constantes 
do Decreto nº 30.185, de 12 de janeiro de 2021. 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO LOTAl.:AO 
Alexandre Pirovani Ferraz Gerente de Produção e Insumos C2 SEMMAT 
Roberto Càstealione Dias Gerente Ooeraclonal I C2 SEMMAT 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de janeiro de 2021. 

~ 


